
Dwie godziny dla rodziny, czyli ludzka twarz biznesu. Kto dziś

krócej pracuje? [lista �rm]

Organizatorzy ogólnopolskiej akcji "Dwie godziny dla rodziny" już od kilku lat nawołują, by 15 maja

pracownicy wyszli dwie godziny wcześniej do domu. Akcja przypomina, że każdy zatrudniony ma

również inne życie niż to, które toczy się w murach firmy. Potrzebuje go rodzina!

15 maja przypada Międzynarodowy Dzień Rodziny. - To okazja, by poświęcić więcej czasu dla

najbliższych, współmałżonków, rodziców, dzieci - mówią organizatorzy akcji "Dwie godziny dla

rodziny" z Fundacji Humanites - Sztuka Wychowania.

Jesteśmy odpowiedzialni za rodzinę 

Fundacja Humanites - Sztuka Wychowania proponuje, by pracodawcy z całego kraju, także z

Kujawsko-Pomorskiego, wysłali dziś swoich podwładnych do domu dwie godziny wcześniej.

- Akcją „Dwie godziny dla Rodziny” chcemy zwrócić uwagę szefów i pracowników na ich

odpowiedzialność wobec najbliższych - dodają organizatorzy.

Czytaj również: Przedsiębiorca niczym zbrodniarz?

Tegoroczna akcja "Dwie godziny dla rodziny" przebiega pod hasłem "Gotowanie na rodzinnym planie". fot.
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Co roku akcji towarzyszy motyw przewodni. W tej edycji akcji "Dwie godziny dla rodziny" jest nim

wspólne gotowanie. Tegoroczne wydarzenie nosi tytuł "Gotowanie na rodzinnym planie".

- Rodzina to wielka wartość, daje nam oparcie - komentuje Andrzej Blikle, właściciel znanej

warszawskiej cukierni. - Warto, abyśmy wiedzieli o sobie jak najwięcej. Bądźmy dziś razem i

rozmawiajmy o naszych korzeniach. Warto!

Akcja ma służyć wzmacnianiu więzi członków rodziny i ich poczucia tożsamości i wspólnych wartości.

- Te dwie godziny powinny być szansą na lepsze zrozumienie, kim jesteśmy, co nas ukształtowało, co

chcielibyśmy przekazać naszym następcom - przekonują pomysłodawcy akcji.

Puszczą Was wcześniej? Powiedzcie nam o tym

Choć na liście uczestników są dwie Frmy z naszego regionu, każda może dziś zwolnić wcześniej

pracowników do domu i tym samym przyłączyć się do tej ogólnopolskiej akcji. Czekam na sygnały,

czy kujawsko-pomorscy pracodawcy poszli na ustępstwo.
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